

О ПРИСВОЕНИИ НАРОДНОМУ АРТИСТУ РСФСР ЛЕОНИДОВУ Л.М. ЗВАНИЯ НАРОДНОГО АРТИСТА СОЮЗА ССР

постановление центрального исполнительного комитета союза сср

Центральный Исполнительный Комитет Союза ССР постановляет:

За выдающиеся заслуги в области театрального искусства присвоить Народному артисту РСФСР Леонидову Леониду Мироновичу звание Народного артиста Союза ССР.

Председатель Центрального Исполнительного Комитета Союза ССР

м. калинин.

Секретарь Центрального Исполнительного Комитета Союза ССР

и. АКУЛОВ.

Москва, Кремль, 1 ноября 1936 года.

Usbecquis.

1. Mockla

3 mostips 19361.